
Dodatek č. 1

Rámcové smlouvy o dílo k č.j. ÚDU-2o5 ĺ2oL6 ze dne 28. 6. 2016 podle bodu 2 článku Xll této smlouvy (dále jen

Smlouva)

1. Dodatek č. 1 upřesňuje termíny odevzdání dílčích děl grafických prací a DTP služeb Rámcové smlouvy o dílo k

č.j. ÚDU-2o5|20Ĺ6ze dne 28. 6.2oL6v roce2O!7, které se budou řídit níže uvedenou tabulkou. Termíny

odevzdání v ní stanovené určují nejzazší možné datum. V bodě číslo 3 tabulky se mění obsah zadání z původně

zamýšlené mobilníaplikace na webovou aplikaci. Mezi jednotlivými položkami došlo k dílčímu přesunu financí,

které nemají žádný vliv na finanční plněnÍ za rok20t7 ani celkovou hodnotu zakázky.

1 Sborník z ko cena

4

3

2.

termín odev

termín odev

termín odev

termín odev

PoPĺ5: Výst né
repríze bude

Putovní 
'/ýs

PoPlS: Sbor  cca

80 obrázků; 

avě
t,
d
í}

, 5

ok,

PoPlS: Map pu s
lokacemi, fo
archu' sklád

Tištěná map

PoPlS: Web de
průvodcem m
popisem vč
rámci úzké s

Webová apl

avě
ČB,
- 5

23.9Ż2 Kč

15.000 Kč

51".000 Kč

3000 Kč

12.500 Kč

10.000 Kč

5.000 Kč

17.000 Kč

45.000 Kč



termín odevzdání: 30. 7.

pozn.: TP = termín plnění, TF = termín fakturace

2. Všechna další ujednání Smlouvy

Objednate

V Praze an"...*(,.(.,

Doc. PhDr. Tomáš Winter, Ph
Ústav dějin umění, v' v. i.

Husova 4, 110 00 Praha 1

Dodava

V Praze

Martin Groch
  




